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ЧУВАРИ НА ГАЛАКСИЈАТА ДЕЛ 2 
 
Авантуристичкото патешествие на Питер Кил, попознат како Стар Лорд и неговата екипа продолжува 
низ галаксијата соочувајќи се со нови предизвици и непријатели. Тука се и новите мистериозни тајни 
поврзани со потеклото на Питер, неговиот татко и неговото наследство. Додека Марвеловиот 
универзум се проширува нивната мисија е едноставна, спасување на светот од сите нови закани. 
Мисија во која ќе им помогне еден култен лик од Марвел стриповите и во која некои од нивните 
поранешни непријатели ќе им станат сојузници. 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/guardians-of-the-galaxy-vol-2/
http://www.cineplexx.mk/movie/guardians-of-the-galaxy-vol-2/
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Брзи и Бесни 8  
Секој ден: 
16:45, 18:00, 19:20, 20:10, 22:00, 22:45 
Викенд: 
14:20, 16:45, 18:00, 19:20, 20:10, 22:00, 22:45 
 
Чувари на Галаксијата 3Д 
Секој ден: 15:00, 17:30, 20:00, 22:30 
Викенд: 12:20, 15:00, 17:30, 20:00, 22:30 
 
Чувари на Галаксијата 2Д 
Секој ден: 16:15, 18:45, 21:15 
Викенд: 13:40, 16:15, 18:45, 21:15 
 
 
Убавицата и Зверот 3Д 
Секој ден: 21:30 
 
Убавицата и Зверот 2Д 
Секој ден:  20:40 
 
Викинг  
Секој ден: 22:15 
 
Колосал 
Секој ден: 23:00 
 
Во голем стил  
Секој ден: 21:00 
 
Ах, љубов моја 
Секој ден: 17:00, 19:30, 20:20, 21:45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Маша и Медо 
Секој ден: 16:30, 18:30 
Викенд: 11:40, 14:40, 16:30, 18:30 
 
Штрумфови Скриеното Село 3D 
Секој ден: 15:40 
Викенд: 12:40, 15:40 
 
Штрумфови Скриеното Село 2D 
Викенд: 11:00, 13:00 
 
Малиот Директор 3D 
Секој ден: 15:30, 17:20, 19:10 
Викенд: 11:20, 13:20, 15:30, 17:20, 19:10 
 
 
Малиот Директор 2D 
Секој ден: 16:00, 18:15 
Викенд: 12:00, 14:00, 16:00, 18:15 
 
Брзиот Ози 
Секој ден: 15:10, 17:40 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  


